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EUROPEJSKI TYDZIEŃ SPORTU



 

Początek miesiąca września w Publicznym Przedszkolu w Gębicach minął bardzo
aktywnie. Przedszkolacy brali udział w Europejskim Tygodniu Sportu, którego
głównym celem jest promowanie zdrowego stylu życia oraz aktywności ruchowej,
jako najlepszej metody i formy spędzania wolnego czasu.

Przedszkolacy, w ramach tego tygodnia, brali udział w różnych rozgrywkach
sportowych, zajęciach taneczno - ruchowych, muzyczno - ruchowych, biegach i w
pieszych wycieczkach po wsi Gębice. 



 

 

PRZEDSZKOLACY SPRZĄTAJĄ ŚWIAT

 

Już od wielu lat przedszkolacy z Publicznego Przedszkola w Gębicach biorą czynny
udział w ogólnopolskiej akcji  „Sprzątanie Świata" i tak też było tego roku.

16.09.2016r. - piątek nasi przedszkolacy razem z nauczycielami z wielkim
zaangażowaniem uczestniczyli w akcji i sprzątali teren otaczający przedszkole
oraz przyległy do niego teren.

Dzieci „uzbrojone" w rękawice ochronne i plastikowe worki maszerowały po
znajomych dróżkach, podnosząc nawet najmniejszy papierek.

Tego dnia w przedszkolu zostały przeprowadzone również zajęcia, które
zmotywowały dzieci do działań mających na celu dbanie o najbliższe środowisko
nie tylko w dniu akcji, ale przez cały rok.

 





OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA

WYCIECZKA DO NADLEŚNICTWA SARBIA

 

20 września 2016r. przedszkolacy z Publicznego Przedszkola w Gębicach
obchodziły Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka.

Tego dnia wszystkie dzieci spotkały się w jednej sali, tam został przeczytany list
od Rzecznika Praw Dziecka Marka Michalaka oraz odśpiewany Hymn
Przedszkolaka:

                                                             I

Wszyscy swoje święto mają, święto mają

tańczą, skaczą i śpiewają i śpiewają



Przedszkolaki przykład dają, przykład dają

I też swoje święto mają, święto mają

 

Ref:

Dzień przedszkolaka jest właśnie dzisiaj,

to święto Ani, Basi i Krzysia.

W dzień przedszkolaka każdy to wie,

Bawi się z nami, kto tylko chce.

 

II

Ogród z panią przystroimy, przystroimy

Sto balonów wypuścimy, wypuścimy

Będzie to wiadomość taka, właśnie taka,

że dziś jest dzień przedszkolaka, przedszkolaka.

 

Ref:

Dzień przedszkolaka ....



 

Z okazji Święta Przedszkolaków dzieci z Publicznego Przedszkola w Gębicach  pod
opieką wychowawczyń i pani dyrektor wzięły udział w wycieczce do Nadleśnictwa
Sarbia. Celem wycieczki było zwiedzanie najbliższego terenu Nadleśnictwa. Piękny
i ciekawy świat przyrody przedstawił nam leśnik pan Michał Krzysztofik. Leśniczy
oprowadził nas po ścieżce edukacyjnej, która nazwana została „Stary las uczy
nas". Najmłodsi mieli okazję obejrzeć logo nadleśnictwa, poznać gatunki drzew,
rodzaje zwierząt, objąć stary dąb. Ze ścieżki dzieci zostały zaproszone do sali
konferencyjnej, w której mogły zobaczyć trofea myśliwskie oraz podziwiać urok
leśnych zwierząt. Następnie dzieci przeszły na plac zabaw. gdzie największą
atrakcją okazała się pajęcza sieć, na którą każdy mógł się wspiąć. Po wielu
przeżyciach duchowych przyszedł czas na przyjemności dla ciała - pyszne
kiełbaski pieczone przy ognisku. Dzieci podziękowały panu Michałowi za
przybliżenie historii Nadleśnictwa Sarbia i spacer po ścieżce edukacyjnej.

Zmęczeni, lecz zadowoleni przedszkolacy nie wiedzieli, że to nie koniec atrakcji
tego dnia. W przedszkolu czekali już na nich koledzy i koleżanki z Zespołu Szkół
Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach, którzy przyszli w
odwiedziny z życzeniami i prezentami z okazji Ogólnopolskiego Dnia
Przedszkolaka.

Na koniec dnia każde dziecko dostało drobny upominek.

 



 

 

 



 

 
 

WITAMY JESIEŃ

 

Dzieci z przedszkola w Gębicach przywitały kolorową jesień. Gorąco przyjęta nowa
pora roku na pewno nie będzie smutna, nudna i zimna, ale piękna ciepła i bogata
w jesienne skarby.

Pani Jesień odwiedziła przedszkole z koszem pełnym darów z lasu, sadu i ogrodu.
Później zabrała dzieci na spacer po pięknej okolicy przedszkola. Następnie, w
ramach integracji  z edukacją wczesnoszkolną, odwiedziła uczniów w Zespole
Szkół w Gębicach.

 
 



 



  
 

 



POLICJA UCZY NAJMŁODSZYCH  ZASAD BEZPIECZEŃSTWA    

CZYLI WIZYTA POLICJI W PRZEDSZKOLU

 

Odwiedziny Funkcjonariuszy Policji w Publicznym Przedszkolu   w Gębicach odbyły
się 27 września 2016r. 

Głównym celem odwiedzin było bezpieczeństwo dzieci na drogach. Policjanci
rozmawiali z dziećmi o bezpiecznym zachowaniu się w przedszkolu i na ulicy.
Dzieci przypominały jak prawidłowo przechodzić przez jezdnię. Policjant
przypomniał o korzyści noszenia odblaskowych ubrań, butów i kamizelek.
Przedszkolaki usłyszały również jak zachować się podczas spotkania osoby obcej,
a także w czasie kontaktu z nieznajomym psem. Na zakończenie każde dziecko
mogło zobaczyć z bliska policyjny samochód, a także posiedzieć w nim.

 Serdecznie dziękujemy Pani i Panu Policjantom za wspaniałe przeżycia i
przybliżenie tak odpowiedzialnego zawodu, jakim jest zawód policjanta.

 








